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آرایش نیروها 
برای تصاحب صندلی داغ فوتبال

ساعات پرالتهاب تا انتخاباتی سرنوشت ساز؛

  مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال امروز یکشنبه ساعت ۱۰ با آرای خود، رئیس و اعضای هیات رئیسه این فدراسیون را به مدت ۴ سال تعیین خواهد 
کرد که پایانی بر یک دوره پر تلاطم و یک ســال معطلی فوتبال ایران اســت. مجمع فدراســیون فوتبال ایران خود را برای یکی از متفاوت ترین و پرخبرترین 
انتخابات های ممکن آماده می کند، رقابتی که قرار اســت در ســالن اجلاس سران و با حضور گزیش شده خبرنگاران کلید بخورد؛ این انتخابات که از حیث 
پوشش و جلب توجه به برخی از انتخابات سیاسی طعنه می زند، چهار نامزد )به ترتیب حروف الفبا - مصطفی آجورلو، شهاب الدین عزیزی خادم،علی کریمی 
و کیومرث هاشمی( باهم به رقابت خواهند پرداخت. هر چهار گزینه سوابقی مختلف و بعضاً طولانی در ورزش و فوتبال دارند و به اتکای آن، هوادارانی در 

میان مردم و تصمیم گیران فوتبال خواهند داشت.

گروه ورزشی - انتظارها برای 
برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به 
ســر آمده و کمتر از چند ساعت آینده 
تکلیف ریاســت فدراسیون فوتبال و 
اعضای هیات رئیســه این فدراسیون 
مشخص خواهد شد. مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال متشکل از ۸۹ عضو 
)فقــط ۸۷ عضو در مجمــع حق رای 
خواهند داشــت( روز یکشنبه ساعت 
۱۰ صبح در ســالن اجلاس سران گرد 
هم می آیند تا تکلیف مهم ترین ورزش 
ایــران را تعیین و آینده این ورزش را به 
دستان ریاست جدید و اعضای هیات 

رئیسه واگذار کنند.
برگزاری انتخابات این فدراسیون 
در شرایطی است که یک سال قبل کمتر 
کسی تصور می کرد بعد از ایرادهای فیفا 
به اساسنامه این فدراسیون و مشکلاتی 
که در ادامه در مسیر تصویب اساسنامه 
بــه وجود آمد، انتخابات در ســال ۹۹ 
برگزار شود اما بالاخره مجمع انتخاباتی 
فردا تشــکیل می شــود و در حضور 
وزیر ورزش و معــاون وی، صاحبان 
آرا تکلیف ۱۱ عضو هیات رئیســه را 

مشخص خواهند کرد.
حساس ترین بخش این انتخابات، 
مربوط به رقابت چهار نامزد ریاســت 
فدراســیون فوتبال است که برخلاف 
پیش بینی هــا، هیچ یــک از انتخابات 
کناره گیــری نکرده اند. این موضوع به 
این معنی است که هر چهار نفر نسبت 
به موفقیت خود در این انتخابات امیدوار 
هستند و قرار نیست کسی به نفع کس 
دیگــری کنار برود و احتمالا در رقابتی 
نزدیک، صاحب طبقه پنجم ساختمان 
فدراسیون فوتبال و اتاق ریاست خواهد 

شد.
شــهاب الدین  آجرلو،  مصطفی 
عزیزی خــادم، کیومرث هاشــمی و 
علی کریمــی )به ترتیب حروف الفبا( 
چهار نفری هســتند که پا به این عرصه 
گذاشته اند و با برنامه های خود امیدوار 
به خروج فوتبال ایران از رکود هســتند 
و قصد دارند فدراســیونی بدهکار را از 

بحران خارج کنند.

به جــز صندلی ریاســت، باید 
تکلیف ۱۰ کرســی هیات رئیســه هم 
مشخص شــود. بعد از تعیین ریاست 
فدراسیون فوتبال، نوبت به رای گیری 
برای سه نامزد پیشنهادی رئیس جدید 
برای سمت های نایب رئیس اول، دوم 
و سوم )بانوان( است. اعضای مجمع به 
نفرات معرفی شــده رای خواهند داد و 
کسی که ۵۰ درصد آرا را به دست آورد، 
می تواند همراه بــا رئیس جدید راهی 

ساختمان سئول شود.
در ادامه حاضران برای سمت های 
باقی مانده در هیات رئیســه رای گیری 
می کنند. از میان داوطلبان، دو نفر از میان 
مدیران عامل باشــگاه ها، دو نفر از میان 
روسای هیات های فوتبال و همینطور 
ســه نفر از میان کارشناســان انتخاب 
خواهد شــد. در این بخش هم نفراتی 
که در هر بخش بیشترین آرا را به دست 
بیاورند، راهی هیات رئیســه می شوند 
که با توجه به تعدد نامزدها، احتمالا آرا 
میان افراد مختلف تقسیم خواهد شد و 
رقابت سخت تر از بخش ریاست است.

به طــور کلی ۶۹ نفر بــرای این 
انتخابات در سمت های مختلف نامزد 
شــده اند کــه نهایتا ۱۱ نفــر برگزیده 

خواهند شد.
در ادامه بــه برخی نکات و 
تحرکات درباره وضعیت فعلی 

مجمع خواهیم پرداخت:
* به جز علی کریمی، ســه نامزد 
دیگر شرکت کننده در انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال، لابی های گسترده ای 
در سراسر کشور داشته و به دنبال جلب 
رأی از مدیران باشــگاه ها، روســای 
هیات هــا و رأی دهنــدگان حاضر در 
مجمع هســتند؛ تفاوت این انتخابات 
بــا دوره های قبلــی در افزایش تعداد 
رأی دهنــدگان به عدد ۸۷ اســت که 
همین مسئله به مجهول شدن سرنوشت 

انتخابات دامن زده است.
* در حــال حاضر، افراد مختلف 
برنده های متفاوتــی را برای انتخابات 
اعلام می کنند اما به نظر می رســد هر 
کدام از چهره هایی کــه عنوان »گزینه 

دولت یا وزارت« را برای پیشانی خود 
داشته باشند، از حداقل رأی برخوردار 
خواهد بود؛ وزارت ورزش در ماه های 
گذشته انتخابات دیگری را نیز از کف 
داده و به اصطلاح خواسته یا ناخواسته 
در مجامع با قدرت زیاد حضور نداشته 

است.
* آیا انتخابات به دور دوم خواهد 
رفت؟ این سوال مهمی ست که نامزدها 
و اعضــای مجمــع جواب های کاملا 
متفاوتی به آن دارند اما به نظر می رســد 
سبد رأی دو نامزد فعلا در شرایط خوبی 

باشد
* علی کریمی ملی پوش ســابق 
فوتبــال ایران کــه از ابتدای حضور در 
انتخابــات اعلام کرده بود به هیچ وجه 
فعالیت های مرسوم حضور در انتخابات 
را انجام نخواهد داد، بر این امر اســتوار 
مانده و راه های متفاوتی را برای حضور 
در انتخابات دنبال کرده از جمله حضور 
در یک برنامه اینترنتی که مجوز پخش 
نگرفت و هم چنین نقد کردن یک چک 
2.۵ میلیاردی تومان به نفع زلزله زدگان 
سی ســخت از طرف اسپانســر همان 

برنامه.
* آخریــن فرصت بــرای اعلام  
نظرهــا و گفتگوهــای نامزدها و البته 
اعضــای مجمع که هر یک ســودای 
رأی به یک نامزد را در ســر دارند برای 
تاثیرگذاری روی آرا و یارکشی ست؛ با 
این حال کلیدی ترین ساعات انتخابات 
بنابرتجربه قبلی، ساعاتی پیش از شروع 
مجمع است که اعضای ذی نفوذ آخرین 
لابی ها را به صورت شفاهی و درگوشی 

انجام خواهند داد.
* با توجه به کثرت شرکت کنندگان 
و گرایش هــای متفــاوت هیچ کدام از 
جلســات پیش از انتخابــات منجر به 
ایجاد به بلوک بزرگ برای انتخاب یک 
نامزد نشده و این اتفاق حتی در هیات ها 
نیز رخ نداده اســت؛ هیات ها این هفته 
در روز دوشــنبه در کرج جمع شدند 
اما دربــاره کاندیدای خاصی به اجماع 

نرسیدند.
* حیــدر بهاروند سرپرســت 

فدراســیون و رئیس سازمان لیگ که به 
عنــوان مهم ترین قدرت انتخابات آتی 
شناخته می شد، هنوز حمایت رسمی 
خود را از هیچ نامزدی اعلام نکرده و در 
حالی که گفته می شد با یکی از نامزدها 
بیشترین نزدیکی را دارد اما همان نامزد 
نیز ســعی کرده این شــائبه را از اذهان 
بزداید؛ هنوز این که سرنوشت بهاروند 
در فدراســیون چه خواهد شد و این که 
آیا او مجوز کار و حضور در فدراسیون 

را دریافت می کند؟
* یک خبرگزاری در گزارشــی 
تحلیلی ادعا کرده یکــی از نامزدهای 
مســتقل شــرکت کننده در انتخابات، 
ممکــن اســت در دور اول آرای کافی 
را کســب کرده و وارد ساختمان سئول 

بشود.
* آیا افراد حاضر در فدراســیون 
فوتبال به عنوان برگزارکنندگان مجمع، 
طرفــدار فرد خاصی هســتند؟ در این 
زمینه، اخبار و گزارش هایی وجود دارد 
که قطعــا نامزدهای ذی نفع احتمالا در 
صحبت هایشان پیش از شروع مجمع 
به آن اشــاره خواهند کــرد، با این حال 
غیبت حیدر بهاروند در خودِ انتخابات 
فعلا باعث شــده در این زمینه صحبت 
چندانی مطرح نشــود. هر چند یکی از 
نامزدها از داخل فدراســیون، تعدادی 
از چهره های باتجربه را یارگیری کرده 

است.
* مسئله بســیار مهم که نامزدها 
باید درباره آن مجمع پاسخ قابل توجهی 
داشته باشــند، مسئله چگونگی فراهم 
کردن مبلغ بالــغ بر 2۰۰ میلیارد تومان 
برای شــروع کار در فدراسیون فوتبال 
است؛ مبلغی که باید بدهی فدراسیون 
و احتمال شکســت در پرونده مارک 
ویلموتس را پوشش بدهد. این مسئله 
برگ برنــده نامزدهایی خواهد بود که 
ادعای گشایش اقتصادی در فدراسیون 

فوتبال را دارند.
* با توجه به پخش نشدن مصاحبه 
علی کریمی و عدم حضور او در مناظره 
انتخاباتی، باید دید که او در زمان مجمع 
چگونه برنامه های خود را ارائه خواهد 

داد و خطاب به مخاطبان پرتعدادش در 
فوتبال ایران چه خواهد گفت.

* انتخابات فدراســیون فوتبال 
ایران به جز صندلی ریاست شاخه های 
دیگــری را هــم دارد و آن انتخاب ۱۰ 
فرد دیگر برای چینش کابینه ی ریاست 

فدراسیون به عنوان هیات رئیسه و نواب 
رئیس است؛ آن چه که به نظر می رسد با 
توجه به رایزنی ها، ممکن است هیات ها 
بیشترین تعداد نفرات در هیات رئیسه را 
در طــول تاریخ حیات فوتبال ایران در 

فدراسیون آتی داشته باشند.

* در بین استان ها دو استان کرمان 
)۶( و تبریز )۵( از ســبد بیشــترین آرا 
برخوردارند؛ هم چنین استان خوزستان 
)4(، اصفهــان )4( و بوشــهر )4( رأی 

دارند.
* در میان باشــگاه ها، سایپا با سه 

حق رای )مدیرعامل، سرمربی فوتسال 
زنان و کاپیتان فوتسال زنان( بیشترین 

رأی را در میان باشگاه ها دارد.
* مصطفی آجورلو و علی کریمی 
خواستار پخش مستقیم مجمع انتخاباتی 

فدراسیون فوتبال شده اند.

گروه ورزشــی -   صنعت نفت 
آبادان کــه در نیم فصل اول لیگ برتر 
نتایج مطلوبی کســب کرد، در نقل و 
انتقالات زمســتانی موفق نشده است 

بازیکنی را به خدمت بگیرد.
تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از 
جمله تیم هایی بود که با وجود بضاعت 
کم و استفاده از بازیکنان جوان و بومی 
در کنار بازیکنان نه چندان مطرح، موفق 
شد در لیگ بیستم نتایج خوبی کسب 
کند و خودش را به جمع تیم های بالای 
جدولی برساند و حتی در مقطعی، پس 
از سال ها طعم صدرنشینی در بالاترین 

سطح فوتبال ایران را هم چشید.
شاید خوش بین ترین هواداران 
صنعــت نفت هــم پــس از جدایی 
ســتاره های این تیــم و عدم جذب 
ستاره های تراز اول در نقل و انتقالات 
تابستانی، گمان نمی کردند که تیمشان 
بــا بازیکنان جــوان و بومی به همراه 
چند بازیکن باتجربه نتایج مناســبی 
کســب کند، اما سیروس پورموسوی 
که به محض مطرح شدن نامش برای 
هدایت زردپوشــان آبادانــی، مورد 
استقبال هواداران این تیم قرار نگرفت 
و مخالفان زیادی در آبادان داشــت، با 
بودجه و امکاناتی به مراتب پایین تر از 
دیگر سرمربیان لیگ برتری توانست 
تیم یک دســت و با انگیزه ای را برای 

لیگ بیســتم ببندد. تیمی که با وجود 
مشــکلات فــراوان از ۱۵ بازی خود 
۶ پیروزی به دســت آورد، ۵ بار برابر 
حریفان با تساوی متوقف شد و 4 بازی 
را با شکست به پایان رساند تا با کسب 
2۳ امتیاز و برحسب تفاضل گل کمتر 
نسبت به فولاد خوزستان، با ایستادن در 
رده پنجــم به کارش در نیم فصل اول 

لیگ برتر پایان دهد.
با ایــن حال صنعت نفت پس از 
پایان رقابت های نیم فصل اول، مانند 
سال های گذشــته باز هم دچار رکود 
شــد و در حالی که دیگر حریفان لیگ 
برتری این تیم، مشــغول تقویت خود 
برای حضور قدرتمنــد در نیم فصل 
دوم لیگ بیستم هستند، پورموسوی و 
شاگردانش از قافله جا مانده  و تا به این 
جای کار هیــچ بازیکن جدیدی را به 

خدمت نگرفته اند.
این در حالی است که از باز شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی بیش از یک هفته 
ســپری شده اســت، اما مشکلات و 
موانعی که برای صنعت نفت به وجود 
آمده، مانع از تقویت و یارگیری این تیم 

برای نیم فصل دوم شده اند.
ســیروس پورموسوی که پس از 
پایان نیم فصل اول با پیشنهاد های مالی 
به مراتب بهتری از سایر تیم های لیگ 
برتری مواجه شده بود، خلاف برخی 

از همکاران خود که به قراردادهایشان 
چندان پایبند نبودند و به تیم های دیگر 
کوچ کردند، تصمیم گرفت به صنعت 
نفت آبادان وفادار بماند و راه و روشی 
متفاوت نسبت به سایر سرمربیان لیگ 

برتری در پیش گرفت.
با این حال انتظارات پورموسوی 
و دســتیارانش تاکنون برآورده نشده 
است و باشــگاه نتوانسته طبق لیست 
پیشــنهادی او بازیکنی را جذب کند.
بســته بودن پنجره نقــل و انتقالاتی 
صنعــت نفت به خاطــر بدهی 2۰۰ 
میلیون تومانی به سوشا مکانی، نشان 
دهنده شرایط بد یکی از ریشه دار ترین 
و پرطرفدار تریــن تیم هــای فوتبال 

کشورمان است.
البته ســید سیروس پورموسوی 
اظهــار کرده اســت کــه بدهی 2۰۰ 
میلیون تومانی مانع بزرگی سر راه این 
تیم نیســت و اعلام کرده که با کمک 
اطرافیان باشــگاه و هواداران این مبلغ 
تامین خواهد شــد تا پنجــره نقل و 
انتقالاتی باشگاه باز شود؛ اما سرمربی 
صنعت نفت آبادان مشکلات تیمش 
را فراتــر از بدهی 2۰۰ میلیون تومانی 
می داند و معتقد اســت که در صورت 
باز شــدن پنجره نقل و انتقالاتی، این 
باشــگاه توانایی جذب بازیکن جدید 
را ندارد، زیرا منابع مالی مشخصی در 

اختیــار این تیم قرار نگرفته و با وجود 
گذشــت بیش از یک هفته از شــروع 
نقــل و انتقالات بین 2 نیم فصل، هنوز 
میزان بودجه نقل و انتقالاتی این باشگاه 

مشخص نشده است.
صنعت نفت آبادان در نیم فصل 
اول نیز با مشکل کمبود بازیکن مواجه 
بــود و همین موضوع کادر فنی تیم را 
به سمت اســتفاده از بازیکنان جوان 
در ترکیب ســوق داد. جوانانی مانند 
احمــد شــریعت زاده، محمد رضا 
غبیشاوی، علی ستاوی، مهدی حنفی، 
محمد حسین زواری و حسین ساکی 
بازیکنانی بودند که با اســتفاده از این 
موقعیت خودشــان را به فوتبال ایران 
معرفی کردند و در ترکیب صنعت نفت 
آبادان خوش درخشیدند، اما درخشش 
آن ها هم نتوانست کمبود های صنعت 
نفت را جبران کند تا پورموســوی و 
دســتیارانش از این بابت دچار مشکل 
شــوند.به تازگی علــی آل کثیر که در 
ابتدای فصل از ماشین بازی به صنعت 
نفت پیوسته بود، با دریافت رضایتنامه 
اش از جمع زردپوشــان جدا شــد و 
به نســاجی مازندران پیوست. این در 
حالی است که ۶ ستاره صنعت نفت در 
لیگ بیستم نیز مورد توجه دیگر تیم ها 
قرار گرفته اند و برخی تیم ها با ارسال 
نامه به باشــگاه صنعت نفت آبادان به 
طور رسمی خواهان به خدمت گرفتن 

بازیکنان این تیم شده اند.
هر چند تاکنون خبری از جدایی 
۶ ستاره صنعت نفت آبادان نشده است، 
اما بعید نیســت در صورت ادامه پیدا 
کردن مشــکلات این تیم، چند تن از 
ستاره های صنعت نفت در ادامه لیگ 
بیســتم برای تیم هــای دیگری توپ 

بزنند.
نقل و انتقالات زمســتانی تا 2۸ 
اسفند ماه ادامه دارد و باید دید صنعت 
نفت آبادان و در راس آن سید سیروس 
پورموســوی که امیدوار به ادامه روند 
خوب تیمش در لیگ بیســتم است، 
چگونه این زمستان سخت را به پایان 

می رسانند.

شرایط بد شگفتی ساز لیگ بیستم در نقل و انتقالات زمستانی

گروه ورزشــی - این فصل از 
لیگ برتر فوتسال زنان به دلیل تفاضل 
گل بالای تیم ها در یک دیدار و انصراف 
تیم های ضعیف برابر مدعیان قهرمانی 
می تواند مهری بر پایان شگفتی ها باشد.

۶ هفتــه از لیگ فوتســال زنان 
می گــذرد اما هنوز به اواســط فصل 
نرســیده، صدای اعتراض سرمربیان 

فوتسال به گوش می رسد.
فصــل گذشــته از نقطــه نظر 
سرمربیان تیم های لیگ برتری، فصل 

شــگفتی ها، عملکــرد تیم هــا برای 
صعود به مرحله پلی آف بسیار خوب، 

رقابت ها بالا و بازی ها دیدنی بود.
به همین دلیل شــمار آســیب 
دیدگان بالا رفت و ســرمربی تیم ملی 
فوتسال زنان عنوان کرد که با لشگری از 
مصدومان روبرو شده است و بسیاری 
از ملی پوشــان در اردو نمی تواننــد 

شرکت کنند.
هر چند در ابتدا و اواســط فصل 
گذشته 2 تیم منحل شد و یک تیم هم 
امتیاز خود را به تیم دیگر داد. سرمربیان 
در آن فصــل هم از زیــاد بودن تعداد 
تیم ها شاکی بودند اما پس از انصراف 
و انحلال این تیم ها، شاهد بازی های با 

کیفیت و فشرده ای بودیم.

حــال تصــور می کردیــم که با 
آغــاز لیگ برتر این فصل هم به تکرار 
شــگفتی ها برســیم اما با اضافه شدن 
دو تیــم هیات فوتبال رودان و کیمیای 
اســفراین و بسته شدن لیگ برتر با ۱4 
تیم شــاهد پایین آمدن کیفیت بازی ها 
شده ایم. به گونه ای که با مشاهده نتایج 
دیدارهــا متوجه اختلاف بالای گل ها 

در یــک دیــدار می شــویم و این امر 
نشان دهنده پایین بودن کیفیت بازی ها 
اســت. به عنوان نمونه مس رفسنجان 
هفته گذشــته در دیدار برابر کیمیای 
اســفراین ۱4 گل به ثمر رساند که این 
نتیجه نمی تواند نویدبخش شگفتی در 

لیگ فوتسال زنان باشد.
رقابتی یک طرفه که نشان دهنده 

ضعف بالای تیم اســفراین است که 
حتی نمی تواند یک گل را درون دروازه 

تیم مدافع عنوان قهرمانی جای دهد.
حال از این موضوع که بگذریم، 
مورد بعــدی عدم حضــور تیم های 
ضعیف برابر تیم های قوی است. این 
قضیه می تواند به ضرر تیم های مدعی 
قهرمانی تمام شود. شهناز یاری عنوان 

کرد که از ۶ هفته از لیگ فوتسال زنان، 
دو هفته بازی نداشــتیم زیرا تیم های 
شــهروند ساری و فجر شیراز از بازی 
برابر ما انصراف دادند. سازمان لیگ باید 

پاسخگوی این بی نظمی باشد.
اما بدرســتی اگر ســازمان لیگ 
فصل جدید لیگ برتر فوتســال زنان 
را با تیم های کمتــر و باکیفیت ببندد، 

چه اتفاقی می افتد. چرا مسوولان این 
سازمان تاکید بر زیاد بودن تیم ها دارند 
که در ابتدا یا اواسط فصل آن تیم منحل 
شود یا انصراف دهد و به دلیل ضعف 
در بازی ها و کمبود بودجه برابر تیم های 

مدعی حاضر به بازی نشود.
به نظر می رسد با ادامه این روند نه 
تنها به تیم های مدعی قهرمانی آسیب 
می رسد بلکه شاهد پایین آمدن کیفیت 
بازی ها و نیز مهری بر پایان شگفتی در 

لیگ فوتسال زنان خواهیم بود.

بی نظمی در مسابقات؛ مهر پایان شگفتی های لیگ فوتسال زنان
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